
Kupní smlouva 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jako „Občanský zákoník" nebo „OZ"). 

uzavřená mezi 

BIT SERVIS spol. sr.o. společnost 
se sídlem 
IČO: 

Libušská 144/252, 142 00 Praha 4 
45793972 

DIČ: CZ45793972 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11262 
Zastoupená: 
bank. spojení: 

číslo účtu: 

Ondřej Koutský, jednatel 
Česká spořitelna a.s. 
XXXXXXXXXXXX 

(dále také „prodávající") 

a 

Puncovní úřad 
se sídlem 
IČO: 
zastoupené: 
bank. spojení: 
číslo účtu: 

Kozí 748/4, Praha -Staré Město 110 00 
00002542 
Ing. Jana Davídková, předsedkyně 

(dále také „kupující") 

Článek 1. 
Předmět smlouvy 

1.1. Tato smlouva je uzav1rana na základě veřejné zakázky s názvem: ,,Switche, dodávka vcetne konfigurace, 
montáže do RACKu a organizace kabeláže". 

1.2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě a provést instalační služby 
dle zadávací dokumentace k veřejné zakázce a Přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen „Zboží"), a to za podmínek 
této smlouvy, a závazek kupujícího zaplatit za dodané Zboží prosté vad a řádně provedené služby sjednanou 
kupní cenu. Prodávající se zavazuje doplnit Přílohu č. 1 této smlouvy dle faktické dodávky Zboží. 

Článek 2. 
Kupní cena, platební podmínky 

2.1. Smluvní strany sjednávají celkovou cenu za dodávku a instalaci Zboží na základě této smlouvy ve výši 
424.120,00 -Kč (slovy: čtyři sta dvacet čtyři tisíc jedno sto dvacet korun českých) bez DPH. Ke sjednané ceně 
bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění 
zdanitelného plnění. Celková cena vychází z položkových cen uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy. 

2.2. Sjednaná celková cena je nejvýše přípustná a zahrnuje v sobě veškeré náklady, které má prodávající se 
splněním závazků z této smlouvy. 

2.3. Kupující se zavazuje zaplatit sjednanou celkovou cenu, včetně příslušné daně z přidané hodnoty na základě 
faktury -daňového dokladu vystaveného prodávajícím, ve lhůtě splatnosti uvedené ve faktuře -daňovém 
dokladu. Faktura -daňový doklad bude prodávajícím vystaven tak, že bude splňovat náležitosti dle platných 

právních předpisů. Celková cena, včetně příslušné daně z přidané hodnoty, bude uhrazena bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího uvedený ve vystavené faktuře -daňovém dokladu. Faktura -daňový doklad 
bude vystaven po podpisu dodacího listu a/nebo akceptačního (předávacího) protokolu. 

Veřejné 



2.4. Splatnost faktury -daňového dokladu sjednávají smluvní strany v délce 30 dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu. 

2.5. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí faktury, apod.) či věcnými 
(cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.) vadami, je kupující povinen 
prodávajícího na tyto vady upozornit a tuto prodávajícímu vrátit k přepracování. Lhůta splatnosti v daňovém 
dokladu uvedená, se tímto oznámením přerušuje do doby odstranění vad daňového dokladu. Po odstranění 
sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově ystaveného daňového dokladu v délce 
dle odst. 2.4. tohoto článku. 

Článek 3. 
Místo dodání, termín dodání, předání a převzetí 

3.1. Prodávající se zavazuje Zboží dodat na adresu sídla kupujícího (dále též jako „Místo dodání") do 150 
kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy (v této smlouvě též jako „Termín dodání"). V Termínu dodání 
a Místě dodání bude provedena instalace v souladu s Přílohou č. 1 této smlouvy. Prodávající v Místě dodání 
a Termínu dodání Zboží předá kupujícímu. 

3.2. Kupující se zavazuje Zboží v Místě dodání a Termínu dodání od prodávajícího převzít a převzetí potvrdit 
písemně podpisem dodacího listu a instalačních protokolů. V případě, že kupující nepotvrdí převzetí 
Zboží/provedení instalace, bude o tom učiněn záznam. Osobou oprávněnou jednat za kupujícího při převzetí 
Zboží a podpisu dodacího listu a instalačních protokolů je Jiří Šnajdr nebo jím pověřená osoba. 

3.3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost pro předání Zboží v Místě 
dodání a v Termínu dodání, a dále nezbytnou součinnost ke splnění jakéhokoliv závazku prodávajícího 
založeného touto smlouvou. O dobu prodlení kupujícího s poskytnutím jakékoliv součinnosti se posouvá Termín 
dodání. 

3.4. Prodávající je oprávněn dodat Zboží před sjednaným Termínem dodání. Odst. 3.2. tohoto článku se v takovém 
případě bude aplikovat obdobně. 

3.5. V případě, že dojde k neodvratitelné události, kterou je vyšší moc, vyšší zásahy, stávky, výluky, přírodní 
katastrofy, působení přírodních živlů, včetně takové neodvratitelné události u dodavatele prodávajícího, která 
byť jen částečně znemožňuje splnění závazku prodávajícího dodat Zboží, upozorní prodávající na uvedené 
kupujícího a sdělí mu předpokládanou dobu zdržení dodání. O skutečnou dobu zdržení dodání dojde 
k prodloužení Termínu dodání. O objektivnosti důvodů dle tohoto odstavce je oprávněn rozhodnout výhradně 
kupující. Nebude-li kupujícím rozhodnuto o objektivnosti důvodů, nemá prodávající nárok na prodloužení 
Termínu dodání. 

Článek 4. 
Kontrola Zboží, Odpovědnost za vady 

4.1. Prodávající poskytuje na Zboží rozšířenou záruku dle specifikace předmětu plnění v Příloze č. 1 od data převzetí 
Zboží kupujícím. 

4.2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku, že Zboží bude nejméně po záruční dobu způsobilé k použití pro 
ujednaný, jinak obvyklý, účel, a že si zachová ujednané, jinak obvyklé, vlastnosti. 

4.3. Pro oznámení jakékoliv vady na Zboží platí, že kupující se zavazuje oznámit vadu prodávajícímu řádným 
písemným oznámením doručeným prodávajícímu. Kupující se zavazuje oznámit prodávajícímu veškeré vady 
dodaného Zboží v přiměřené době, a to nejpozději ve lhůtě 7 dnů od dodání Zboží, v případě zjevných vad, 
nebo 7 dnů od zjištění vady, v případě skrytých vad. Oznámení vad musí být ve lhůtě podle předcházející věty 
prokazatelně odesláno prodávajícímu. Prodávající se po dobu záruky zavazuje řádně vytknutou vadu bezplatně 
odstranit do 30 dnů od jejího oznámení. Prodávající se zavazuje provést servis v Místě dodání Zboží nebo 
v Místě dodání Zboží vyzvednout a zajistit případnou dopravu na své náklady. 

Veřejné 







8.9. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Příloha č. 1-Položková specifikace Zboží včetně cen 

V Praze dne: dle data el. podpisu 

za prodávajícího 

BIT SERVIS spol. sr.o. 

Veřejné 

V Praze dne: 

za kupujícího 

Puncovní úřad 11 O 00 Praha 1 , Kozf 4 



Příloha č. 1 -Položková specifikace Zboží včetně cen 

BitServis

Puncovní úřad 

118 01 Praha 1 

K rukám: 

Tel: 

E-mail:

Platnost nabldky: 

Nabldku zpracoval: 

Splatnost faktuy: 

Datum vystaveni: 

Tomáš Sýba, XXXXxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx 

21 dni 

29.11.2022 

Switche, dodávka vcetne konfigurace, montáže do ACKu a organizace kabeláže 

I 

lmplemenlace: pfeneseni konigurace sítě z původních switchů 

sw1tchů včeně odstraněni kabeláže, montáž dodaných switchů do 

Celkem bez DPH: 424120 Kč 

DPH 21%: 89 065 Kč 

Celkem včetně DPH: 513 185 Kč 

BIT SERVIS spol. sr.o .. L1bušska 144, 142 úO Praha 4. IČ . 45793972. DIČ: CZ45793972. e-ma1I. xxxxxxxxxxxxxxxxxx. tel xxxxxxxxxxx 

Veřejné 




